

Załącznik nr 6

do ogłoszenia o postępowaniu ofertowym na świadczenie usług przechowania cukru bądź najmu powierzchni magazynowych na rzecz Krajowej Spółki Cukrowej S. A.

### OFERTA NA ŚWIADCZENIE USŁUG PRZECHOWYWANIA CUKRU BĄDŹ NAJMU POWIERZCHNI MAGAZYNOWYCH NA RZECZ KRAJOWEJ SPÓŁKI CUKROWEJ S.A. W KAMPANII 2020/2021

Przedmiot oferty: Świadczenie usług przechowywania cukru w pomieszczeniach magazynowych wraz z czynnościami towarzyszącymi bądź świadczenie usług najmu powierzchni magazynowych na rzecz Krajowej Spółki Cukrowej S. A.

Data sporządzenia oferty:	
---------------------------	--

Nazwa Oferenta: (należy podać pełną nazwę podmiotu)	
Adres siedziby Oferenta: (należy podać dokładny adres: miasto/wieś, ul, kod pocztowy)	
Osoba kontaktowa w sprawie oferty:	
Telefon w/w osoby:	
Mail w/w osoby:	

#### DOKUMENTY REJESTRACYJNE OFERENTA:

KRS* (wskazać nr - jeśli dotyczy)	
Wydruk z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (CEIDG) (wskazać nr - jeśli dotyczy)	
NIP	
REGON	

#### OFERTA:

TAK/NIE

Złożona przez właściciela podmiotu lub osobę uprawnioną do reprezentacji podmiotu zgodnie z KRS	
Czy udzielono pełnomocnictwa do reprezentowania Oferenta? (Pełnomocnictwo jest wymagane w przypadku, gdy oferta jest złożona przez osobę nieuprawnioną do reprezentowania Oferenta)	

#### MAGAZYN:

Adres magazynu: (należy podać dokładny adres: miasto/wieś, ul, kod pocztowy) województwo:							
Oferowana powierzchnia do składowania cukru[m <sup>2</sup> ]:							
Asortyment cukru, jaki można złożyć w danym magazynie*: (*wybrać TAK/NIE; jeśli jednocześnie mogą być składowane różne asortymenty proszę wybrać "I", jeśli alternatywnie - proszę wybrać "lub")	a'1 kg	i/lub	a'25 kg	i/lub	a'50 kg	i/lub	a'1000 kg
Pojemność magazynu przy złożeniu danego asortymentu cukru [ton]*: (*wspisać ilość cukru dla poszczególnych asortymentów w tonach)							
Sposób przechowywania cukru (na powierzchni płaskiej czy na regałach wysokiego składowania):							

Ilość ramp załadunkowych przeznaczonych do obsługi cukru:	
Ilość miejsc załadunkowych/ bram do załadunku cukru z poziomu "0":	

**USŁUGI:**

TAK/NIE

Czy przedmiotem oferty jest świadczenie usług <b>przechowywania</b> cukru w pomieszczeniach magazynowych wraz z czynnościami towarzyszącymi (rozładunek, załadunek, foliowanie, nakładanie kaptura na opakowania a'1000 kg)? (Wybór odpowiedzi "TAK" skutkuje zaznaczeniem odpowiedzi "NIE" w kolejnym wierszu)	
Czy przedmiotem oferty jest świadczenie usług <b>najmu</b> powierzchni magazynowych (czyli bez czynności towarzyszących: rozładunku, załadunku, foliowania, nakładania kaptura na opakowania a'1000 kg, itp.)? (Jeżeli w powyższym wierszu zaznaczono odpowiedź "TAK", to w tym wierszu zaznaczamy odpowiedź "NIE")	
Czy Oferent zapewnia usługi za- i rozładunku cukru?	
Czy Oferent zapewnia usługę foliowania przechowywanego cukru?	
Czy Oferent zapewnia usługę nakładania kapturów foliowych na opakowania typu big-bag a'1000 kg?	
Czy Oferent zapewnia obsługę transportową przechowywanego cukru? - Proszę wybrać TAK/NIE.	
Jeśli tak, to w jakim zakresie? - Poniżej proszę wybrać jedną z odpowiedzi: "TAK, częściowo", "TAK, całość przewozów" lub "NIE":	
> Przewozy cukru z Oddziału produkcyjnego KSC S.A. do oferowanych pomieszczeń magazynowych - proszę wybrać: "TAK, częściowo", "TAK, całość przewozów" lub "NIE"	
> Przewozy cukru z oferowanych pomieszczeń magazynowych do klientów KSC S.A. (z wymianą palet, w szczególnych przypadkach bez wymiany) - proszę wybrać: "TAK, częściowo", "TAK, całość przewozów" lub "NIE"	
> Przewozy cukru z oferowanych pomieszczeń magazynowych do innych magazynów lub Oddziałów KSC S.A. (bez wymiany palet) - proszę wybrać: "TAK, częściowo", "TAK, całość przewozów" lub "NIE"	

**PARAMETRY TECHNICZNE MAGAZYNU:**

TAK/NIE

Czy magazyn jest czysty?	
Czy magazyn jest suchy?	
Czy magazyn jest ogrzewany?	
Czy magazyn jest osuszany?	
Czy w magazynie temperatura powietrza będzie utrzymana na poziomie co najmniej 10°C?	
Czy w magazynie wilgotność względna powietrza będzie utrzymana na poziomie niższym niż 70%?	
Czy magazyn jest wolny od obcych zapachów?	
Czy podłogi są całe, suche i niepyłne?	
Czy magazyn jest szczelny (okna, drzwi i dachy)?	
Czy magazyn jest chroniony?	
> Ochrona fizyczna	
Ilu pracowników jest na jednej zmianie?	
> Zabezpieczenia mechaniczne (np. kłódka, plomba, drzwi zamykane na klucz)	
Jakie?	
> Zabezpieczenia elektroniczne (np. CCTV, SSWN, SSK, System Sygnalizacji Pożaru oraz systemy odpowiedzialne za gaszenie i oddymianie, SKW, PA, ACC/RCP)	
Jakie?	
Czy magazyn jest monitorowany w zakresie dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji przez wyspecjalizowaną firmę nie rzadziej niż raz w miesiącu?	
> Czy w magazynie są zamontowane lepowe lampy owadobójcze?	
> Czy wewnątrz magazynu znajdują się pułapki żywołowne?	
> Czy na zewnątrz magazynu znajdują się stacje deratyzacyjne?	
Czy elementy szklane w magazynie są odpowiednio zabezpieczone, aby nie stanowiły zagrożenia dla przechowywanego towaru?	
> Czy punkty oświetleniowe posiadają obudowy zabezpieczające przed rozbitciem?	

Czy magazyn posiada pozwolenie właściwego dla danej lokalizacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego (PPIS) na składowanie produktów żywnościowych?	
> Jeśli magazyn nie posiada pozwolenia PPIS, to czy posiada opinię PPIS dotyczącą pomieszczeń magazynowych?	
Czy wszyscy pracownicy magazynu posiadają aktualne zaświadczenia do celów sanitarno-epidemiologicznych?	
Czy w magazynie obowiązuje system HACCP? - proszę wybrać: "TAK, certyfikowany", "TAK, niecertyfikowany" lub "NIE"	
Czy w magazynie obowiązuje system ISO w zakresie przechowywania towarów? - proszę wybrać: "TAK, certyfikowany", "TAK, niecertyfikowany" lub "NIE"	
Czy Oferent ma wdrożony system ISO w zakresie innym niż przechowywanie towarów? - proszę wybrać: "TAK, certyfikowany", "TAK, niecertyfikowany" lub "NIE"	
> Jeśli tak, to w jakim zakresie?	

Czy w magazynie oprócz cukru będą przechowywane inne towary?	
Czy magazyn jest ubezpieczony od wszelkich zdarzeń losowych?	
Rok budowy magazynu:	
Powierzchnia całkowita magazynu [m <sup>2</sup> ]:	
Całkowita ilość ramp załadunkowych w magazynie:	
Całkowita ilość miejsc załadunkowych/ bram do załadunku z poziomu "0" w magazynie:	

**PRACA MAGAZYNU:**

Maksymalne zdolności rozładunkowe magazynu: (należy podać konkretną ilość ton, jaka jest możliwa do rozładowania przez magazyn w czasie godzin pracy)		ton/dobę
Czas pracy magazynu w przypadku przyjmowania cukru - od poniedziałku do piątku: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do")		
Czas pracy magazynu w przypadku przyjmowania cukru - w sobotę: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do" lub "brak")		
Czas pracy magazynu w przypadku przyjmowania cukru - w niedzielę: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do" lub "brak")		
Czas pracy magazynu w przypadku przyjmowania cukru - w dni świąteczne: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do" lub "brak")		
Maksymalne zdolności załadunkowe magazynu: (należy podać konkretną ilość ton, jaka jest możliwa do załadowania przez magazyn w czasie godzin pracy)		ton/dobę
Czas pracy magazynu w przypadku wydawania cukru - od poniedziałku do piątku: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do")		
Czas pracy magazynu w przypadku wydawania cukru - w sobotę: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do" lub "brak")		
Czas pracy magazynu w przypadku wydawania cukru - w niedzielę: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do" lub "brak")		
Czas pracy magazynu w przypadku wydawania cukru - w dni świąteczne: (należy podać zakres godzinowy "od" - "do" lub "brak")		

**STAWKI:**

Jednostkowa cena netto za przechowywanie cukru/najem powierzchni magazynowej za tonomiesiąc [w PLN]:		/tonę/miesiąc
Jednostkowa cena netto za rozładunek cukru ze środka transportu i przyjęcie na magazyn [w PLN]:		/tonę
Jednostkowa cena netto za wydanie cukru z magazynu i załadunek na środek transportu [w PLN]:		/tonę
Jednostkowa cena netto za ofoliowanie palety z cukrem folią własną Oferenta [w PLN]:		/tonę
Jednostkowa cena netto za nałożenie kaptura foliowego na big-bag a'1000 kg z cukrem (kaptur dostarczony przez KSC S.A.) [w PLN]:		/sztukę

**INNE:**

TAK/NIE

Czy Oferent posiada doświadczenie w przechowywaniu cukru?	
Czy Oferent posiada referencje? (referencje od innych podmiotów niż KSC S.A.)	

**DODATKOWE WARUNKI ZGŁOSZONE PRZEZ PRZECHOWAWCĘ:**

**ZAŁĄCZNIKI DO OFERTY:**

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru przedsiębiorców wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert bądź aktualny wydruk z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (CEIDG) – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Oferenta (lub osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta).
2. W przypadku, gdy oferta nie będzie złożona przez osoby upoważnione do reprezentacji Oferenta zgodnie z dokumentami wskazanymi w powyższym pkt 1 – pełnomocnictwo udzielone osobie składającej ofertę do działania w imieniu Oferenta – oryginał.
3. Oświadczenie osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Oferenta o zachowaniu w tajemnicy wszystkich informacji, które uzyskał(-y) lub uzyska(-ją) w związku z niniejszym postępowaniem – oryginał(-y).
4. Aktualne zaświadczenie wydane przez właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Oferent nie zalega z opłacaniem podatków wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – oryginał.
5. Aktualna polisa ubezpieczeniowa Pomieszczeń Magazynowych, stanowiących przedmiot oferty, od wszelkich zdarzeń losowych – kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Oferenta.
6. Podpisana informacja dla Oferentów w związku z przetwarzaniem danych osobowych - oryginał.
7. Jeśli Oferent posiada: Certyfikaty HACCP i ISO – kopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez Oferenta.  
Jeśli w pomieszczeniach magazynowych obowiązują systemy HACCP lub ISO niecertyfikowane (wewnętrzne), wówczas Oferent winien załączyć stosowne oświadczenie, w którym potwierdzi ten fakt – oryginał.
8. Jeśli Oferent posiada: Pozwolenie PPIS na składowanie produktów żywnościowych w pomieszczeniach magazynowych stanowiących przedmiot oferty – kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Oferenta.  
Jeśli Oferent nie posiada pozwolenia PPIS, a posiada opinię PPIS dotyczącą pomieszczeń magazynowych, wówczas winien załączyć kopię danej opinii poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Oferenta.
9. Jeśli Oferent posiada: Referencje z zakresu prowadzenia gospodarki magazynowej lub obsługi logistycznej – kopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez Oferenta.

**Oświadczam, że niniejsza oferta jest ważna do dnia 30.09.2020 r.**

Czytelny podpis Oferenta

.....